налога

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Теплоэнергия Гкал 187,546 2 467,26 462 724,75 101 799,45 564 524,20

2 Теплоэнергия Гкал 56,330 2 467,26 138 980,76 30 575,77 169 556,53

3 Теплоноситель м3 18,588 21,21 394,25 86,74 480,99

Всего к оплате: 602 099,76 132 461,96 734 561,72

Всего оказано услуг на сумму Семьсот тридцать четыре тысячи пятьсот шестьдесят один рубль 72 копейки
прописью

В т.ч. НДС Сто тридцать две тысячи четыреста шестьдесят один рубль 96 копеек
прописью

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

Сдал

Акционерное общество "Ивантеевская Теплосеть"

ИНН 5038156503 КПП 503801001